

Styrelsemöte i Familjen Helsingborg

Helsingborg 220421

johan.lindberg@familjenhelsingborg.se

Plats och tid: Mötet genomfördes den 21 april kl 09.00-11.30 på Hotel SeaU i Helsingborg.

Närvarande ledamöter:

~~Christian Orsing, Helsingborg~~

Mikael Henrysson, Bjuv

Ulrika Thulin, Bjuv

Johan Olsson Swanstein, Båstad

Bo Wendt, Båstad

Jan Björklund, Helsingborg

~~Peter Schölander, Höganäs~~

Lennart Nilsson, Höganäs

Anna Andresen, Klippan

Johan Petersson, Klippan

Torkild Strandberg, Landskrona

~~Fatmir Azemi, Landskrona~~

Ronny Nilsson, Perstorp

~~Charlotta Wendt, Perstorp~~

~~Teddy Nilsson, Svalöv~~

Jan Zielinski, Svalöv

Peter Lindberg, Åstorp

Bitten Mårtensson, Åstorp

Robin Holmberg, Ängelholm

Lars Nyander, Ängelholm

Niclas Bengtsson, Örkelljunga

Arne Silfvergren, Örkelljunga

Närvarande tjänstemän:

Christian Alexandersson, Bjuv

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad

~~Jonna Myrebris, Helsingborg~~

~~Herman Crespin, Höganäs~~

Tomas Rikse, Klippan

Pernilla Anderberg, Landskrona

Elin Ask, Perstorp

~~Stefan Larsson, Svalöv~~

Jonas Jönsson, Åstorp

Kristina Magnusson, Ängelholm

Ardiana Demjaha, Örkelljunga

Johan Lindberg, sekretariatet

09.00 Mötets öppnande. Lars hälsade välkommen och berättade att Christian inte kunde delta och att Lars trädde in som mötesordförande.

Val av justeringsperson

Godkännande av dagordning

Samarbetskommittén beslutar

att godkänna den justerade dagordningen.

att jämte ordföranden utse Jan Björklund till justeringsperson.

Styrelsemöte i Familjen Helsingborg

09.05 **Test- och utvecklingsprojekt**

Johan Lindberg från sekretariatet sammanfattade vilka projekt som beviljats, är under genomförande och har avslutat med fokus på de som pågår just nu.

Samarbetskommittén beslutar

att tacka för informationen.

09.15 **Fira Framtid – slutrapportering Laddinfrastruktur**

Projektledare för Laddinfrastruktur, Christine Filipazzi Zackrisson, från Ängelholms kommun, sammanfattade projektet och hur resultatet tagits emot i kommunerna och i andra organisationer, tex vid Länsstyrelsen och på SKR. Christine deltog på distans. Johan Lindberg uppmanade kommunerna att använda materialet och lyfte fram Båstad, Svalöv och Ängelholm som goda exempel. Christine tackade särskilt Åstorps kommun för framtagandet av projektets StoryMap.

Samarbetskommittén beslutar

att tacka för ett väl genomfört projekt.

09.35 **Expo Framtid – ny projektidé Gemensam digital plattform för materialåterbruk mellan företag och offentlig sektor**

Cecilia Larsson från Helsingborgs stad presenterade projektförslaget om materialåterbruk. Ledamöterna gjorde en individuell bedömning och avslutade med en gemensam diskussion.

Samarbetskommittén beslutar

att bevilja projektmedel enligt ansökan, 500 tkr, och att de tas från medel avsatta till test- och utvecklingsprojekt i budget 2023.

09.55 **Inför arbetet med ny Utvecklingsplan 2024-2027**

Kommundirektörerna fick i uppdrag av styrelsen 221021 att återkoppla sin syn på hur nuvarande arbetsmodell fungerat sedan 2020 samt arbeta fram uppslag på framtida utvecklingsområden. Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad kommun, sammanfattade kommundirektörernas reflektioner och Johan Lindberg kompletterade med information om kommande styrelsemöten.

Samarbetskommittén beslutar

att tacka för informationen.

Kort paus

10.30 **Dialog – gårdsförsäljning av alkoholhaltiga drycker**

Diskussion kring utredningen generellt och hur olika partier ställer sig till frågan nationellt, med utgångspunkt i Ängelholms inskickade förslag om att anmäla sig som försöksregion.

Styrelsemöte i Familjen Helsingborg

Samarbetskommittén beslutar

att bordlägga frågan i avvaktan på tydligare besked angående de EU-rättsliga dimensionerna.

att det inte finns några synpunkter på om kommuner arbetar vidare med frågan vid sidan av Familjen Helsingborg samarbetet.

10.55 **Försöksverksamhet Arbetsmarknad**

Maria Norrby från strategiskt chefsnätverk för arbetsmarknad, vuxenutbildning och integration, redogör för arbetsförmedlingens skriftliga svar till utredningen angående Familjen Helsingborgs förslag. I svaret fanns invändningar mot vårt förslag utifrån Arbetsförmedlingens grundläggande uppdrag. Diskussion har sedan förts mellan SKR, Arbetsförmedlingen och Familjen Helsingborg och Arbetsförmedlingen har erbjudit sig att ta fram ett nytt förslag, med huvudsakligt stöd av SKR och där Familjen Helsingborg skulle erbjudas fungera som testbädd. Under framtagandet Familjen Helsingborg bitt SKR att bjuda in fler kommuner att vara referenskommuner.

Samarbetskommittén

att uppdra åt nätverket genom Maria Norrby och Mattias Säflund att fortsätta dialogen med Arbetsförmedlingen, SKR och utredningen.

11.05 **Familjen Helsingborgs Mötesplan 2024**

Johan Lindberg visar utsänt förslag på mötestider för styrelse och presidium 2024.

Samarbetskommittén

att godkänna föreslagen mötesplan 2024. Planen ska distribueras i kommunerna via kommunchefen och Skånes Kommuner och Greater Copenhagen via sekretariatet.

11.15 **Rapport Innovativ Kollektivtrafik på landsbygden**

Lena Åström, Ängelholm och Mattias Bjellvi, Perstorp, deltar digitalt för att berätta om resultatet i rapporten ”Innovativ Kollektivtrafik på landsbygden” (som beslutades i styrelsen 220408). Rapporten kommer sedan att diskuteras i trepartssamverkan med Region Skåne och Skånetrafiken.

Samarbetskommittén beslutar

att tacka för informationen.

11.30 **Övrigt**

Anmälningar och rapporter

Justerat protokoll från den 3 mars är utsänt.

Nästa möte är den 2 juni 2023 på Margretetorps Gästgivarvaregård (obs! ändrad plats, o mötesplanen stod Båstad).

Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.